denominadas en Dólares Estadounidenses a 
ser integradas en Pesos al Tipo de Cambio 
Inicial y pagaderas en Pesos al Tipo de 
Cambio Aplicable, a tasa de interés fija, 
con vencimiento a los 120 meses contados 
desde la Fecha de Emisión y Liquidación 
por un valor nominal de US$ 62.536.958 
(Dólares Estadounidenses sesenta y dos 
millones quinientos treinta y seis mil 
novecientos cincuenta y ocho) (las 
“Obligaciones Negociables Clase 3”). 

3 Fechas autorizaciones CNV (del programa, de 

cada serie y/o clase y fecha del levantamiento de 

condicionamientos, en su caso): 

Programa de Obligaciones Negociables 

Simples (no convertibles en acciones) por un